



Приложение N 8
к Порядку разработки и реализации
муниципальных программ
Аликовского района

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского района на реализацию муниципальной программы 
Аликовского района

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского района (подпрограмм-мы муниципальной программы Аликовского района, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчетный год 
(2022 год)
	фактические расходы за отчетный год
(2022 год)
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)

	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского района (подпрограммы муниципальной программы Аликовского района, программы)

	Муниципальная программа Аликовского района
	«Экономическое развитие Аликовского района»
	874,940
	855,857
	7326,254
	7307,171

	Подпрограмма 1 
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в Аликовском районе Чувашской Республики»
	874,940
	855,857
	4123,137
	4104,054

	Подпрограмма 2 
	«Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Аликовском районе Чувашской Республики»
	-
	-
	3203,117
	3203,117

	Подпрограмма 3 
	"Совершенствование потребительского рынка и системы защиты прав потребителей в Аликовском районе Чувашской Республики»
	-
	-
	-
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